
  

  

Protokoll Tävlingskonferens 2026-02-15 
  
22 närvarande föreningar samt representanter från VIBF.   
Således krävs 12 röster för enkel majoritet.  

Deltagande föreningar:  
Arvika IBF  
Arvika IBF Ungdom 
BK Vålberg  
Dotteviks IF 
Grums IBK 
GS 86 AIF 
Hagfors IBS  
Hagfors IF Uddeholm  
Herrhagens IF 
Hertzöga BK  
Hultsberg IBF  
IBK Björkås 
Karlskoga IBF  
Karlstad IBF 
Karlstad IBF Bredd 
Karlstad IBF Ungdom 
Kristinehamns IBF  
SK Örnen  
Skattkärrs IK  
Skoghalls IBK  
Skoghalls IBK Utveckling  
Sunne IBK  

Bilaga: kallelse och motioner 

 

1. Mötets öppnande, upprop och fastställande av röstlängd  
Tävlingskommitténs (TK:s) ordförande Anders Nilsson hälsade deltagarna 
välkomna till årets tävlingskonferens. Därefter fastställdes röstlängd och Johan 
Carlsson, tävlingsansvarig VIBF, gick igenom dagens agenda och lyfte att till 
årets möte är det rekord i antal inskickade motioner, vilket visar på ett stort 



engagemang. Han poängterade slutligen att tävlingskonferensen är ett 
rådgivande forum och inte ett beslutande. 
 

2. Information 
Johan Carlsson gick igenom protokollet från 2025 års tävlingskonferens och 
informerade om vad som hänt sedan senast. 

 
Vidare informerades om att SIBF just nu genomför en stor utredning 
avseende alla juniortävlingar, vilket innefattar både USM, JSM och DSM. Johan 
Carlsson informerade om hur diskussionerna går kopplat till de olika 
tävlingarna och åldrarna. En nationell tävlingskonferens genomförs 7 mars, 
där Anders Nilsson och Johan Carlsson representerar VIBF. Efter detta finns 
förhoppningsvis mer information om utredningen att delge. 

En ny regelbok kommer 2026/27 och innefattar en rad nya regler.  

 
3. Motioner   

Motion 1: U-lag i Herrar division 2 – Arvika IBF 
Bengt Johansson, Arvika IBF, redogjorde för bakgrunden till inkommen motion.   

Anders Nilsson redogjorde för TK:s linje och meddelade att TK yrkar avslag på 
motionen utifrån att ett sådant beslut får följden att vi skjuter ”utmaningen” 
uppåt i seriestrukturen. 

Johan Carlsson informerade om resultatet av förra årets remiss till föreningarna 
där frågorna om både U-lag och antal lag i division 2 herr (se nästa motion) fanns 
med och där svaren var mycket splittrade. 

PO Lindgren, Sunne IBK, lyfte att det är svårt för mindre klubbar att hävda sig mot 
att större klubbar kan ta med spelare från A- till U-lag, vilket kan avgöra matcher. 

 

Mötet gick till röstning med följande resultat:  

Förslag från motionären om att tillåta U-lag i division 2 herr  

Bifall 3 
Avslag 19 
Blankt 0   

 

Motion 2: Antal lag i Herrar division 2 – Hertzöga BK 

Raimon Strömberg, Hertzöga, redogjorde för bakgrunden till inkommen motion. 

Anders Nilsson, TK, meddelade att TK yrkar på bifall, då man ser samma utmaning 
som motionären beskriver och den aktuella serien inte bestått av fullt antal lag på 
flera säsonger. 



Pierre Malmgren, Karlskoga, påpekade att han tycker att det blir för få matcher 
med 10 lag och lyfte frågan om det i så fall går att få till något annat serieupplägg 
som ger fler matcher. Johan Carlsson svarade att det skulle innebära att alla lag 
inte möter varandra lika många gånger och det blir en sportslig orättvisa. 

Pierre Malmgren lyfte därefter frågan om det funnits tankar kring att slå ihop 
serien med division 2 Västmanland/Örebro. Johan Carlsson svarade att den frågan 
tidigare diskuterats på serieträffar med lagen i herrtvåan och de har hittills tydligt 
sagt nej till ett sådant förfarande. 

Bengt Johansson, Arvika, lyfte att han inte tror att förslaget med färre lagar bidrar 
till bättre kvalitet i den aktuella serien. 

Michael Bergqvist, Karlstad IBF, påpekade att vi måste ha i åtanke att det just nu 
är fem värmländska lag i division 1 vilket påverkar kvalitén i division 2, men att 
detta ju kan komma att förändras över tid. 

Johan Adolfsson, Skoghalls IBK U, lyfte att det kanske går att tänka en medelväg, 
där man fortsatt kör på 11 lag, som är fallet här och nu. Då får man fler matcher, 
men däremot också följden att lag behöver stå över omgångar. TK meddelade att 
man tar med även detta förslag i diskussionen framåt. 

Mötet gick till röstning med följande resultat:  

Förslag från motionären om att minska antalet lag i herrar division 2 från 12 
till 10 stycken  

Bifall 11 
Avslag 10 
Blankt  1   

    

Motion 3: Playoff till förbundsserier – Hagfors IF Uddeholm 

Jan Sandström, Hagfors IF Uddeholm, redogjorde för bakgrunden till inkommen 
motion. 

Anders Nilsson redogjorde för TK:s linje, där TK yrkade på avslag med hänvisning 
till att nuvarande play off fungerar bra samt att HIF:s förslag skulle innebära ett 
väldigt långt matchuppehåll för segrande lag. 

Hans Lundström, TK, påpekade vidare att nuvarande play off-upplägg är 
framtaget av en tidigare tävlingskonferens för endast ett antal år sedan. 

Johan Carlsson förtydligade att vi enkelt kan besluta om förändringar i play off 
gällande H2 men att när det gäller D1 behöver givetvis Örebro och Västmanland 
också involveras i diskussionerna, då den serien är regional. 

Mötet gick till röstning med följande resultat:  

Förslag från motionären om att ändra play-off upplägget  



Bifall 5 
Avslag 17 
Blankt  0 

 

Motion 4: Deltagande i senior-DM – Hagfors IBS 

Jan Sandström, Hagfors IBS, redogjorde förbakgrunden till inkommen motion. 
 
Anders Nilsson meddelade att TK yrkar bifall, men med tillägget om att går man 
in med juniorlaget i DM-tävlingen så är det också juniorlaget som spelar klart 
tävlingen. 

Mötet gick till röstning med följande resultat:   

Förslag från motionären med TK:s tillägg att stryka meningen om att ett 
juniorlag kan inleda och ett seniorlag avsluta:  

Bifall  11 
Avslag  5 
Blankt  7 

 

Motion 5: Införande av en tredje poolspelsnivå – Dotteviks IF 

Magnus Andersson, Dottevik, redogjorde för bakgrunden till inkommen motion. 

Anders Nilsson meddelade att TK yrkar på avslag kring att införa en tredje 
poolspelsnivå, men att man istället är öppna för att införa en åldersbegränsning 
nedåt, där inga hela underåriga lag ska tillåtas delta.  

Bengt Johansson, Arvika, poängterade att det finns en stor efterfrågan på att få 
spela matcher tidigt i hans förening. 

Raimon Strömberg, lyfte att vi bör vara mycket försiktiga, då det statistiskt är 
väldigt tydligt att ju tidigare vi börjar med organiserad idrott desto tidigare slutar 
vi. Han påpekade också att fotbollen har ett upplägg där man ordnar matcher 
själva (på föreningsnivå) i närområdet, vilket fungerar bra. 

Jonas Berglund, Herrhagen och Pierre Malmgren, Karlskoga, lyfte att det kan vara 
svårt för kullar som varit igång flera år och att det där finns en stor efterfrågan på 
att få spela match. Malmgren lyfte vidare att ett alternativ kanske kan vara att 
införa en blå serie 4. 

PO Lindgren, Sunne, lyfte att hockeyn i Sunne spelar matcher tidigare och att han 
upplever en utmaning i det när innebandyn inte erbjuder detsamma.  

Johan Carlsson menade att fördelen med egna matcher i föreningsregi är att man 
enklare kan spela i närområdet och slipper långa resor.  

Jonas Berglund, Herrhagen, lyfte förslaget att om det införs en begränsning så 
kanske den kan gälla halvårsvis och rena 7-årslag kan få anmäla sig till vårens 
poolspel. 



Efter ovan förslag ajournerades mötet under 10 minuter för överläggning i TK. 

När mötet återupptogs föreslog TK att två omröstningar skulle genomföras, vilket 
mötet samtyckte till. En omröstning kring Dotteviks motion och vid avslag av 
densamma ytterligare en omröstning kring att helt förbjuda rena 7-årslag 
alternativt att tillåta dessa att anmäla sig poolspelen som genomförs på våren, 
men att de inte får delta i höstens poolspel. 

Mötet gick till röstning med följande resultat:   

Omröstning 1: Förslag från motionären om att införa en tredje poolspelsnivå. 

Bifall  3 
Avslag  19 
Blankt  0 

Omröstning 2: Förslag om att inga rena 7-årslag får delta, alternativt att rena 
7-årslag får anmäla sig till vårens poolspel 

Antal röster för förbud  4 
Antal röster för anmälan till våren 18 
Blankt   0 

 

Motion 6: Regler för flytt av spelare på Röd nivå – Herrhagens IF 

Jonas Berglund, Herrhagen, redogjorde för bakgrunden till inkommen motion. 

Johan Carlsson visade statistik från alla femton röda serier kring åldersstrukturen 
och i vilken mån lagen spelat enligt samma struktur som man anmält initialt. 
Siffrorna visar att utmaningen är liten rent statistisk men att det just i serien som 
Herrhagen spelar i finns en tydlig avvikelse. 

Anders Nilsson meddelade att TK inte ser någon större anledning att ändra på 
reglerna utifrån statistiken men att man är öppna för input från föreningarna. 

Raimon Strömberg, Hertzöga, påpekade att det är viktigt att komma ihåg att 
systemet bland annat skapades för att hjälpa mindre föreningar att kunna få ihop 
lag och att vi inte får fastna i ett storstadsperspektiv. 

Jonas Berglund, Herrhagen, replikerade att förslaget absolut inte ska förhindra 
några lag att genomföra verksamheten utan att det handlar om att ta bort 
möjligheten att spetsa laget. 

Kerstin Johansson, Hultsberg, poängterade att hon tycker att systemet på röd nivå 
fungerat väldigt bra och gett möjligheten för många att kunna spela på rätt nivå. 

Raimon Strömberg, Hertzöga, inflikade att frågan innefattar ett tydligt 
ledaransvar, där varje förening måste ta ett bättre ansvar. 

PO Lindgren, Sunne, ansåg att det tyvärr förekommer att man tar med ”bra” 
spelare fast det egentligen inte behövs. 

Hans Lundström, TK, underströk att detta är mycket av en värderingsfråga som 
måste diskuteras i föreningarna snarare än att det ska sättas upp fler regler. 



Johan Carlsson meddelade att VIBF kommer att lyfta den gemensamma 
ungdomspolicyn tydligare på framtida röda serieträffar, i syfte att frågan ska 
diskuteras än mer på föreningsnivå.  

Anders Nilsson, TK, menade också att TK kan bli hårdare i sina beslut när lag begär 
ner sig i systemet. Här är man just nu mycket generösa med att tillgodose dessa 
förfrågningar. 

Mötet gick till röstning med följande resultat:   

Förslag från motionären om att begränsa inlåningen av spelare på röd nivå 

Bifall  1 
Avslag  20 
Blankt  1  

 

Motion 7: Deltagande i distriktslag – Karlskoga IBF 

Pierre Malmgren, Karlskoga, redogjorde för bakgrunden till inkommen motion. 

Johan Carlsson gjorde en historisk tillbakablick kring hur det sett ut med 
utländska spelare. Han informerade även om att det finns en nationell diskussion 
angående just denna fråga.  

TK yrkade på avslag i frågan, med hänvisning till att det just pågår en nationell 
diskussion, där vi bör avvakta utfallet.  

Markus Åberg, Skattkärr, meddelade att de kommer att yrka på avslag med 
hänvisning till regeringens nya migrationsproposition som innefattar nya 
medborgarskapsregler där du måste ha bott åtta år i Sverige innan du får 
medborgarskap vilket kommer att hindra väldigt många från att i så fall någonsin 
spela i ett Värmlandslag.  

Bengt Johansson, Arvika, poängterade att han generellt tycker att en ändring av 
reglerna går emot ambitionen om att inkludera så många som möjligt i 
verksamheten. 

Mötet gick till röstning med följande resultat:   

Förslag från motionären om att inte tillåta utländska spelare i Värmlandslagen 

Bifall  1 
Avslag  21 
Blankt  0  

 

4. Diskussionspunkter  

4.1 Sunne IBK – Serier blå/röd, byta serie efter halva säsongen 
PO Lindgren, Sunne, redogjorde för bakgrunden till inkommen diskussionspunkt. 

Johan Carlsson meddelade att TK är positiva till tanken och tror att det skulle 
bidra till jämnare serier och därmed vara en sportslig fördel. Dock är 



hallproblematiken på många orter ett stort hinder. Utifrån detta ser TK det som 
svårt att genomföra förslaget fullt ut, men är villiga att prova i några serier för att 
se hur möjligt det är och hur det faller ut. 

Pierre Malmgren, Karlskoga, lyfte att detta, precis som de s.k. syskonsserierna, kan 
medföra väldigt långa resor för lagen som inte verkar centralt i distriktet och att 
det bör beaktas i sammanhanget. 

 

4.2 Karlskoga IBF – tröjfärger i webbsändningar 
Pierre Malmgren, Karlskoga, redogjorde för bakgrunden till inkommen 
diskussionspunkt. 

Johan Carlsson poängterade att rent juridiskt så styrs tröjfärgerna av regelboken 
och om domarna anser att lagen kan skiljas åt så genomförs matchen. Utifrån 
detta kan det vara svårt att få till ett regelverk, men däremot kan frågan lyftas på 
serieträffar och TK kan uppmana föreningarna att beakta frågan kopplat till 
sändningarna. 

 

4.3 TK – tacka nej till uppflyttning 
Johan Carlsson, redogjorde för bakgrunden till inkommen diskussionspunkt och 
meddelade att TK:s åsikt är att man på något sätt vill förändra formerna kring att 
få tacka nej och lämna åsikt om detta till SIBF som äger frågan (regeln finns med i 
de nationella tävlingsbestämmelserna) 

Veronica Andersson, Kristinehamn, meddelade att hon tycker att det låter som en 
bra idé att man bara ska få tacka nej en gång. 

Christofer Amnell, GS 86, lyfte även att datumet kring att få tacka nej kanske 
borde kunna förskjutas på grund av särskilda skäl.  

Raimon Strömberg, Hertzöga, poängterade att han tycker att VIBF ska verka för 
att få till en ändring i det nationella regelverket. 

 

4.4 TK – 3vs3-DM  
Johan Carlsson, redogjorde för bakgrunden till inkommen diskussionspunkt och 
berättade att det finns ett ganska stort tryck från IFF och SIBF om att mer 3vs3-
innebandy ska genomföras. 

Christofer Amnell, GS 86, lyfte att han anser att en flytt av speldatum skulle vara 
bra och att det skulle kunna vara en väldigt rolig och bra avslutning på säsongen. 

Markus Linryd, Skoghall, underströk även han att han tycker det är en bra idé att 
prova att ändra tidpunkten. 

Michael Bergqvist, Karlstad IBF, lyfte idén om att delar av matcherna skulle kunna 
spelas på uterinken vid Karlstad Innebandyarena. 

 



4.5 TK – upplägg DM-finaler 
Johan Carlsson, redogjorde för bakgrunden till inkommen diskussionspunkt och 
gick igenom hur DM arrangerats historiskt och vilka utmaningar som finns och 
funnits. Vidare ställde han frågan till deltagarna om vilken form föreningarna 
föredrar framåt. 

Markus Linryd, Skoghall, och Raimon Strömberg, Hertzöga, meddelade att de ser 
en tydlig fördel med om något av finallagen kan arrangera gällande 
seniorklasserna. 

Johan Adolfsson, Skoghall IBK U, poängterade att det är svårt med befintliga 
datum kopplat till USM. 

Mötet meddelade att man står bakom att TK ser över formerna. 

 

5. Övriga frågor  
  
Nationell organisationsutredning  
Bengt Johansson, Arvika, lyfte frågan om status i den nationella 
organisationsutredningen. 

Camilla Olsson, kanslichef VIBF, redogjorde för nuläget i frågan, där det kommer 
att fattas någon typ av beslut på kommande förbundsmöte, men med fokus på en 
effektivare organisation som inte nödvändigtvis behöver innebära en ny 
distriktsindelning, vilket tidigare varit på agendan. 

 

SAMSYN 
Raimon Strömberg lyfte frågan om status i SAMSYN-samarbetet där det ryktas 
om att den värmländska fotbollen eventuellt är på väg att dra sig ur 
överenskommelsen.  

Mötet ställde sig enhälligt bakom att innebandyn tillsammans verkar för fortsatt 
samarbete kring SAMSYN och att frågan om möjlighet till fleridrottande är 
fundamental.  

 

Sena laguppställningar på ibis 
Kerstin Johansson, Hultsberg, lyfte att hon tycker att det gått mot en utveckling 
där laguppställningarna läggs upp senare och senare i ibis och att regeln om 12 
timmar sällan efterföljs. 

Johan Carlsson meddelade att han kommer att skicka ut en påminnelse till lagen 
om detta. 
 
 

Ny regelbok 
Raimon Strömberg, Hertzöga, ställde frågan om hur nyheterna i den nya 



regelboken kommer att kommuniceras ut då det handlar om många nya regler 
och tolkningar.  

Johan Carlsson svarade att TK och DK kommer att se över ett gemensamt 
förfarande kring detta och återkomma i frågan. 

 

Domarkurserna 
PO Lindgren, Sunne, undrade hur det ser ut med framtida struktur kring 
domarkurserna på olika nivåer.  

Johan Carlsson svarade att det pågår en översyn hos SIBF och att distrikten 
förväntas få mer info att förmedla vidare inom kort. 
 
 

Ledarlicens 
Pierre Malmgren, Karlskoga IBF, ställde frågan kring hur det ser ut med 
ledarlicenskravet till hösten, då de nya nationella reglerna om att samtliga ledare 
ska gå en utbildning träder i kraft. 

Camilla Olsson och Johan Carlsson redogjorde för frågor som ställts till SIBF och 
där distrikten inväntar svar och förtydliganden inom en rad områden. 

 

Licensstatistik  
Johan Carlsson redovisade aktuell licensstatistik som visar att värmländsk 
innebandy fortsätter växa och att vi återigen är fler utövare än någonsin tidigare. 

 

Tävlingskommitténs ordförande Anders Nilsson tackade föreningarna för ett 
mycket bra och givande möte samt avslutade detsamma!  

  

Vid protokollet,  

Camilla Olsson,  
Kanslichef VIBF  
  

 


